Bier

Reissdorf Kélsch 0,2 /0,3
Reissdorf Kélsch alkohlfrei
Erdinger Weizen

Paulaner Weizen
Bitburger Pils  Stubbi

Alkoholfreie Getrinke
Cola, Cola Light,

Mezzo Mix; Fanta
Gerolsteiner Wasser
Gerolsteiner Apfelschorle
Red Bull/Dose

Lindauer

Orangensaft / Apfelsaft

gcﬁﬁige

Hotel - Gaststatte

1,40 €/1,90€
0,33 L 2,00€
051 350€
051 350€
0331 2,00€

0331 2,40€
0331 2,40€
0251 1,80 €
0251 1,80 €
0,251 3,50 €

0,201 2,50 €

Wein / Sekt

Miiller Thurgau

0,101 2,00 €

Weiflwein(lieblich/trocken) 0,251 4,20 €

Dornfelder

Rotwein(trocken)

Weinschorle
Weinschorle
Freixenet Sekt
(Piccolo)
Freixenet Sekt
(Flasche)

Aperol Spritz m. Sekt

Warme Getrinke

Tasse Kaffee

Tasse Tee

0251 4,20€
0,101 1,80€
0251 2,80€
0331 4,50€

0,751 18,00 €

0251 6,00€

1,50 €/2,40 €
1,50 €

(Schwarzer/Pfefferminz/Griiner,Friichte)

Tasse Milch

1,20 €




Unsere Spirituosen

Mixgetrinke /| Longdrink

Averner

Jigermeister RedBull
Wodka RedBull

Barcadi Cola
43 mit Milch
Whyski Cola

Klare
Alter Siegel
Bismarck
Goldkrone
Korn
Malteser

Butzelmann

0,251
0,251
0,251
0,251
0251
0,251

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2,50 €
5,50 €
6,00 €
5,50 €
3,50 €
5,50 €

1,40 €
1,40 €
1,20 €
1,20 €
1,40 €
1,80 €

Likor
Aperol
Amaretto
Baileys
Eierlikor
Genever
43
Julischka

Erdbeerlimes XUXU

Obstler
Apfelkorn
Grappa
Obstler
Saurer Apfel
Wachholder
Waldmeister

William-Birne

2cl
2 cl
2cl
2 cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2 cl
2cl
2 cl

2,00 €
1,50 €
2,50€
2,00€
1,50 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €

1,40 €
2,50€
2,50 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
2,50 €




Kriuterschnaps
Averna

Fernet Branca
Gespritzter
Jagermeister
Kabines
Kiimmerling
Ramazotti
Underberg
Sangritta

Weinbrand
Maria Cron
Asbach Uralt

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

2,50 €
1,80 €
1,40 €
1,80 €
1,40 €
1,40 €
2,50€
2,00 €
1,80 €

2,50€
2,50 €

Whiskey

Jack Daniel’s/ Bourbon
Jim Beam/ Scotch
Johnnie Walker/ Scotch

Anise
Ouzo

Sambuca
Sonstige Spirituosen
Tequilla (Zitrone/ Orange)

Wodka Moskovskaya

Barcardi

2 cl
2 cl
2 cl

2cl
2cl

2 cl

2cl
2 cl

3,50 €
3,50 €
3,50 €

1,80 €
1,80 €

2,00 €

1,80 €
2,50€

Fiir besondere Anrequngen und Wiinsche haben wir

stets ein offenes Ohr






http://www.haus-schuetze.de/

